

Приложение 2. Расчет стоимости модернизации лифтовой связи многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Москва, Погонный пр-д, д. 3А.

ООО «СмартЛифт» Юр. адрес: 117279, г. Москва, Ул. Профсоюзная д.93, ком. 38
ИНН 7719862260 / КПП 772801001 Р/с: 40702810000001457143 в «Райффайзенбанк» (АО) г. Москва
Корреспондентский счет: 30101810200000000700 БИК: 044525700 ОКПО: 20937163
Тел.: +7 (968) 136-66-43 e-mail: smartlift@mail.ru www.smartlifts.ru



Дата 10/07/2024
№

Кому: Тетдоеву Г.А.
Должность: ген дир
Компания: ООО Квартал

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ООО "СмартЛифт" выражает Вам свое почтение и предлагает рассмотреть наше коммерческое предложение на работы по установке цифровой системы связи с ДИСпетчером АСУД по адресу г.Москва погонный пр д3а

Наименование	Ед. изм.	Цена за ед.	Кол-во	СУММА в Рублях
Связь АСУД				
Запчасти:				
Кун-ip8	шт.	44,325.00	16	709,200.00
Компьютер с лицензионным ключом и юсб трубкой, монитор, мышь, клавиатура, колонки.	шт.	128,000.00	1	128,000.00
Розетка 220в ip54	шт.	675.00	16	10,800.00
Кабель подвесной	метр	160.50	1401	224,860.50
Зажим для подвесного кабеля	шт.	255.00	30	7,650.00
Компьютерная розетка внешняя	шт.	375.00	60	22,500.00
Кабель UTP Cat.5	бухта	15,000.00	7	105,000.00
Расходные материалы (стяжки, бирки, изолента, метизы, RG-4		5,000.00	7	35,000.00
			Итого:	1,243,010.50
Работы:				
Монтаж блоков связи	услуга	6,000.00	16	96,000.00
Пусконаладочные работы блоков сзвяи	услуга	10,000.00	16	160,000.00
Монтаж и подключение источника питания	услуга	3,200.00	7	22,400.00
Монтаж подвесного кабеля	услуга	6,000.00	30	180,000.00
			Итого:	458,400.00
Локальная сеть				
Запчасти:				
Модуль источника питания МИП-12 исп.100	шт.	1,731.40	7	12,119.80
Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный Delta HR 12-12	шт.	4,658.50	7	32,609.50
Автоматический выключатель ВА47-29 2P 6А 4,5кА	шт.	730.40	7	5,112.80
Дин рейка	метр	464.20	3	1,392.60
Проходной соединитель RJ-45	шт.	72.60	60	4,356.00
Оптическая розетка (для примера NMF-WO02LCAS2-CS-WT)	шт.	383.90	7	2,687.30
Коммутатор DIS-100G-10S	шт.	22,760.10	7	159,320.70
Блок розеток 19" 05-0419	шт.	4,034.80	7	28,243.60
SFP модуль D-Link 310GT	шт.	2,519.00	16	40,304.00
Коммутатор управляемый D-link DGS-1210-20/F2A	шт.	16,940.00	1	16,940.00
Шкаф металлический с монтажной платой ЩМП-3-0 УХЛ3 IP31 GENERICA	шт.	8,815.40	7	61,707.80
Оптические патчкорды 1 м.	шт.	242.00	14	3,388.00
Труба гофрированная с протяжкой, не распространяющая горение	метр	22.00	300	6,600.00
LSZH-IN/OUT-40 (9694с)	метр	27.50	900	24,750.00

ParLan U/UTP Cat5e PVC 4x2x0,52 Кабель «витая пара» (LAN) для структурированных систем связи	метр	49.50	700	34,650.00
Тросовые материалы (стяжки, труба пнд, бирки, кабельные метки, Разъемы RJ45, RJ45)	комплект	48,400.00	1	48,400.00
			Итого:	482,582.10
Работы:				
Установка блока розеток в телекоммуникационный шкаф	услуга	786.50	7	5,505.50
Монтаж и подключение источника питания	услуга	3,872.00	7	27,104.00
Установка и подключение автоматического выключателя	услуга	423.50	7	2,964.50
Оптическая разварка волокон (монтаж кросса, установка sfp модуля)	услуга	78,650.00	1	78,650.00
Монтаж и подключение коммутатора	услуга	3,872.00	8	30,976.00
Монтаж шкафа навесного	услуга	6,050.00	7	42,350.00
Монтаж трубы	услуга	110.00	300	33,000.00
Трассировка кабеля	услуга	12.10	1600	19,360.00
Монтаж кабеля	услуга	169.40	1600	271,040.00
Пусконаладочные работы	услуга	84,700.00	1	84,700.00
Подготовка исполнительной документации	услуга	36,300.00	1	36,300.00
Приемо-сдаточные работы	услуга	12,100.00	1	12,100.00
Транспортные расходы	услуга	12,100.00	1	12,100.00
			Итого:	656,150.00
			Сумма:	2,840,142.60
			Всего к оплате:	2,840,142.60

С уважением и надеждой на дальнейшее сотрудничество,
 Генеральный директор
 ООО СмартЛифт



Власов Дмитрий Владимирович

1. Всего предельная стоимость с возможным подорожанием (7%) на момент финансирования: 3 038 951,94 руб.
2. Площадь помещений собственников в доме: 134332,71 кв.м.
3. Предельная ставка сбора (3. = 1. / 2.): 22,62 руб./кв.м.